



Coconut



Raspberry



Mango

Photo non contractuelle, suggestion de présentation

Caractéristiques générales

Conservation : Surgelé, -18°C

Conditionnement : Colis de 0.864 kg

Liste des ingrédients : CHOCOLATE (Cocoa Mass, Sugar, Cocoa Butter, Emulsifier: SOYA Lecithin (E322), Vanilla Extract) (Sugar, Cocoa Butter, Full Cream MILK Powder, Maltodextrin, Emulsifiers: SOYA Lecithin (E322), Polyglycerol Polyricinoleate (E476), Vanillin) (32.79%), Coconut Milk, Raspberry Puree, Mango Puree, Sugar, BUTTER (MILK), Lemon Puree, Water, Cocoa Butter, Coconut Milk Powder, Glucose Syrup, Gelling Agent: Pectin (E440), Passion Fruit Puree, Carrier: Potassium Aluminium Silicate (E555), Colour: Iron Oxide (E172ii), Cornstarch, Colours: Curcumin (E100), Chlorophyll (E140), Cochineal Carmine (E120), Acidity Regulator: Citric Acid (E330)

Simple congélation : Oui

Pays de transformation : Philippines

Durée de vie totale du produit (jours) : 450

Allergènes majeurs : Aucun signalé

Traces d'allergènes : Aucune signalée

Autres caractéristiques : Produit non étiqueté OGM, Produit non irradié/ionisé, Produit sans nanoparticules étiquetées

Taux de TVA : TVA réduite - 2,5%

Conseils d'utilisation

Conservation avant ouverture : A conserver au congélateur à -18°C

Liaison différée :

Informations nutritionnelles

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g								
Energie		Matières grasses (en g)	Dont acides gras saturés (en g)	Glucides (en g)	Dont sucres (en g)	Fibres (en g)	Protéines (en g)	Equivalent en sel (en g)
kJ	kcal							
1,341	361	23.4	15.9	39.8	33.1		2.6	0.1

Allégations nutritionnelles : Aucune

Rapport P/L : 0.11

Type de matières grasses : Aucune

Données logistiques

Unité	Poids net (kg)	Poids brut (kg)	Nb d'UQB	Unité Quantité de Base	Nb de colis par unité	Dimensions en mm (PxlxH)	EAN/GTIN
Couche	13.824	0	16	Colis	16		
Colis	0.864	1.504	1	Colis			04806525096346
Palette	82.944	0	96	Colis	96		
Pièce unitaire	0.012	0	0.01	Colis			